
 

U C H W A Ł A   Nr  LII/315/06 
RADY  MIEJSKIEJ  W  SZPROTAWIE 

z dnia 2 czerwca 2006 roku 
 
 
w sprawie przedłużenia okresu obowiązywania taryf za zbiorowe zaopatrzenie  
w wodę i zbiorowe odprowadzenie ścieków na terenie Miasta i Gminy Szprotawa. 
 
 

   Na podstawie art.24 ust.9a ustawy z dnia 7 czerwca 2001r o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków /Dz. U. z 2001r Nr 72 
poz.747, z 2002r Nr 113 poz.984, z 2004r Nr 96 poz.959 i Nr 173 poz.1808, z 2005r Nr 
85 poz.729 i Nr 130 poz.1087/ uchwala się, co następuje: 
 
 
§ 1. Przedłuża się do dnia 31.12.2006r termin obowiązywania dotychczasowej taryfy za 
zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzenie ścieków dla miasta 
Szprotawy i wsi zasilanych w wodę z wodociągu miejskiego wprowadzonej w trybie 
art.24 ust.8 ustawy z dnia7 czerwca 2001r o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i 
zbiorowym odprowadzaniu ścieków. 
 
 
§ 2. Przedłuża się do dnia 31.12.2006r termin obowiązywania dotychczasowych taryf za 
zbiorowe zaopatrzenie w wodę z wodociągów wiejskich zatwierdzonych Uchwałą 
nr XXXIV/232/05 Rady Miejskiej w Szprotawie z dnia 29 kwietnia 2005r w sprawie 
zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę z wodociągów wiejskich. 
 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szprotawy. 
 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2006r i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty. 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
/-/JULIAN JANKOWSKI 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


